АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНООТРОЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
САРАКТАШСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ *
публичных слушаний

от 8 декабря 2023 года

О проекте бюджета муниципального образования
Чёрноотрожский сельсовет Саракташского

района Оренбургской области на 2024 год и
плановый период 2025-2026 годов

Заслушав и обсудив доклад специалиста 1 категории администрации
Чёрноотрожского сельсовета Т.А. Шокировой о проекте бюджета
муниципального образования Чёрноотрожский сельсовет Саракташского
района Оренбургской области на -2024 год и плановый период 2025-2026
годов, учитывая предложения и замечания жителей Чёрноотрожского
сельсовета

Публичные слушания

Р Е Ш И Л И  :

1. Одобрить проект бюджета муниципального образования
Чёрноотрожский сельсовет Саракташского района Оренбургской области на
2024 год и плановый период 2025-2026 годов.

2. Рекомендовать главе муниципального образования Чёрноотрожский
сельсовет внести проект бюджета муниципального образования
Чёрноотрожский сельсовет Саракташского района Оренбургской области, па
2024 год и плановый период 2025-2026 годов на рассмотрение в Совет
депутатов Чёрноотрожского сельсовета четвертого созыва. ,

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на
специалиста 1 категории администрации Чёрноотрожского сельсовета Т.А.
Шокировой.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на официальном сайте муниципального образования
Чёрноотрожский сельсовет Саракташского района Оренбургской области.

Г лава муниципального образо
Чёрноотрожский сельсовет О.С. Понамаренко